Монастырская Православная школа

ПРИКАЗ

от 05.11.2025 с.Дивеево

№ 94/2

Об организации

предоставления платных

образовательных услуг

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020

№1441, Уставом школы, Положением об оказании платных образовательных услуг в

Монастырской Православной школы, на основании заявлений родителей в целях

удовлетворения запросов обучающихся на услуги дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по оказанию платных образовательных услуг, за

рамками соответствующих образовательных стандартов по обучению с 11 ноября

2025 г. до 26 мая 2026 г.

2. Утвердить перечень и тариф платных образовательных услуг (Приложение 1).

3. Назначить ответственной за организацию платных образовательных услуг

зам.директора по ВР Суханову А.В.

4. Назначить руководителей занятий по программам дополнительного

образования платных образовательных услуг:

ФИО Должность Наименование кружка

Линдеманн Вадим

Валерьевич

учитель физической культуры Футбол

5. Утвердить нагрузку и расписание занятий по платным образовательным

услугам (Приложение 2).

6.  Возложить ответственность за здоровье и безопасность учащихся во время

проведения занятий на руководителей занятий по программам дополнительного

образования.

7. Зам.директора по ВР Сухановой А.В.:

- организовать работу по оказанию платных образовательных услуг,

- согласовать программы дополнительного образования в рамках оказания

платных образовательных услуг,

- осуществлять контроль за организацией дополнительных платных

образовательных услуг.

8.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы   Н.Н. Лялюшко

С приказом ознакомлены:

Жигалова М.Н. Суханова А.В.

Линдеманн В.В.

Частное общеобразовательное

учреждение «Александринская

монастырская православная школа»

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом Монастырской

Православной школы

от 05.11.2025 № 94/2

Перечень и тариф платных дополнительных образовательных услуг

на 2025-2026 учебный год.

№ Наименование

платных

образовательных

услуг

Срок

обучения

Коли-

чество

часов

курса

Прейскурант цен, руб.

За одно

занятие

За месяц

За курс

обучения

1 «Футбол»

старшая группа

11 ноября

2025г.-26

мая 2026г.

26 150 600 3 900

2 «Футбол»

младшая группа

13 ноября

2025г.- 21

мая 2026г.

23 150 600 3 450

Частное общеобразовательное

учреждение «Александринская

монастырская православная школа»

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

приказом Монастырской

Православной школы

от 05.11.2025 № 94/2

Расписание, руководители и их нагрузка по платным дополнительным

образовательным услугам на 2025-2026 учебный год

Наименование услуги Время проведения

занятия

Место проведения

«Футбол» старшая группа Вторник

14.30 – 16.00

Спортивный зал

«Футбол» младшая

группа

Четверг

14.30 – 16.00

Спортивный зал

		2025-11-19T22:50:23+0300
	Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с.Дивеево, ул.Школьная, д.12
	Наталия Николаевна Лялюшко
	я подтверждаю этот документ